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Ljusterö-Kulla församling

Den blomstertid nu kommer, 
och vi har gått in i växandets tid. 
Både i naturen och i sommarens 
bibeltexter.
     Sommarens teman handlar 
mycket om växande och mog-
nad. Växandet är en mognad 
inte bara till kroppen och för-
ståndet men även ett växande i 
den andliga dimensionen.
     Tiden mellan hägg och syrén 
är nästan overkligt vacker. På 
mina dagliga hundpromenader 
i skogen möter jag både rådjur 
med nyfödda kid, hägrar, rävar 
och till och med en och annan 
vilsen fjolårsälg.
     Fåglarna kvittrar och ögonen 
är verkligen känsliga för grönt 
för att citera Barbro Hörberg.
     Jag har nu varit drygt ett år 
i Ljusterö-Kulla församling och 
efter mycket tankeverksamhet  
har jag bestämt mig för att söka 
mig en annan tjänst. Jag behöver 

en paus från prästuppdraget och 
kommer i augusti att börja arbeta 
i arbetslaget för barn, unga och 
familj inom Österåkers pastorat.
     Det har varit en fin tid med 
många möten och härliga nya 
bekantskaper som jag kommer 
att bära med mig med värme och 
tacksamhet.
     Jag önskar er alla en fin som-
mar med lagom värme och la-
gom mycket regn. En sommar 
med inte för många måsten utan 
med vila och rekreation.
     I Ljusterö-Kullas bägge vack-
ra kyrkor blir det många fina 
gudstjänster och konserter, men 
även flera friluftsgudstjänster på 
olika platser.
     Kom gärna till öppen präst-
gård i Ljusterö prästgård på ons-
dag- och fredagförmiddagar och 
prata och ta en kopp kaffe.
     Jag avslutar med en välsignel-
se från Bönboken:

Må solens strålar värma dig om 
dagen. 
Må månens sken omsluta dig om 
natten. 
Må Gud ständigt hålla dig i sin 
famn, bevara dig från fruktan, 
skydda dig mot skada, välsigna dig 
med kärlek och skänka dig sin frid.

Med varma hälsningar

Maria Sverke,
församlingsherde

Växandets tidVäxandets tid

Fo
to

: J
oh

an
 S

ve
rk

e

Vägkyrka
Även denna sommar är Roslags-Kulla kyrka öppen för 
besök. Det kommer att finnas guide på plats samt underlag 
för egen rundvandring. Några av konstverken och föremå-
len beskrivs också i korta filmer (se Figurer & filurer på vår 
webb). För de yngre besökarna finns ”kyrkmusens skatt-
jakt” som tar med barnen på en egen upplevelse i kyrkan.

Öppet 4–27 juli, tisdag–torsdag kl. 11.00–15.00

Mer information om vad som händer i församligen hittar du på: 
www.svenskakyrkan.se/osteraker/ljustero-kulla-forsamling

Vi tackar av Karin
I gudstjänsten nu på söndag den 4 juni tackar 
vi av vår kära kyrkvaktmästare Karin Fridblom 
som går i pension till sommaren. Välkommen 
till Roslags-Kulla kyrka kl. 11.15. Efteråt blir 
det kyrkkaffe i församlingshemmet.

Präst: Valentine Aderibole
Musiker: Kristina Ohlsén Runolf
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läs en bok bada ta en promenad

dansa i regnetlukta på olika 
blommor och välj 
vilken som du 
tycker luktar bäst

plocka en liten 
blombukett och ge 
den till någon du 
gillar

hoppa på ett ben 
minst 20 gånger 
tillsammans med 
någon annan 

bygg ett stentrolltitta på en fjäril 
som flyger förbi

lyssna på musik och 
sjung högt

lär dig något nytt 
om ett djur vi har i 
sverige

gå barfota på 
gräsmattan

skriv ett vykortläs högt för någongör något som får 
dig att skratta

ät en glass

klappa ett djur i 
lugn och ro

spela ett brädspel

säg till någon du 
tycker om att han 
eller hon är fin!

rör på dig i 30 
minuter

baka något gottläs en tidninghör av dig till en 
kompis du saknar

lyssna på ett 
radioprogram 

ta med familjen 
på fika i ljusterö 
prästgård en ons-
dag eller fredag 
kl.10–12 

Har du inga sommarplaner? Gör vårt sommarbingo!



MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR

Gudstjänster            &           konserter
4 juni–3 september
Söndag 4 juni, klockan 11.15
Gudstjänst i Roslags-Kulla kyrka. Vi tackar av kyrkvakt-
mästare Karin Fridblom som går i pension. Valentine 
Aderibole, präst. Kristina Ohlsén Runolf, musiker.
Kyrkkaffe i församlingshemmet. 

Söndag 11 juni, klockan 11.00
Gudstjänst i Ljusterö kyrka. Ullakarin Westlin, diakon. 
Liv Skareng, musiker. 
Kyrkfika.

Söndag 18 juni
klockan 11.00
Dopängelgudstjänst i Ljusterö kyrka. Maria Sverke, 
präst. Kristina Ohlsén Runolf, musiker.
Kyrkfika med tårta i prästgården efteråt.
klockan 14.30
Dopängelgudstjänst i Roslags-Kulla kyrka. Maria Sverke, 
präst. Kristina Ohlsén Runolf, musiker.  
Kyrkfika med tårta i församlingshemmet efteråt.

Söndag 25 juni, klockan 11.15
Gudstjänst på Wira bruk. Maria Sverke, präst. Erik 
Tegenborg, musiker
Kyrkkaffe i tingshuset.

Torsdag 29 juni, klockan 19.00
Konsert ”Tid för stillhet och eftertanke” med Piano-
Basso i Ljusterö kyrka. Thomas Gustavsson, piano och 
arrangemang. Andreas Gustafson, kontrabas.

Söndag 2 juli, klockan 11.00
Gudstjänst vid Ljusterö hembygdsmuseum. Maria 
Sverke, präst.
Medtag eget fika.

Torsdag 6 juli, klockan 19.00
Konsert ”Sommaraftonens toner” i Roslags-Kulla kyrka. 
Emilia Feldt, sopran. Richard Hamrin, baryton. Jan-Erik 
Sandvik, piano. 

Söndag 9 juli, klockan 11.00
Gudstjänst i Ljusterö kyrka. Valentine Aderibole, präst. 
Liv Skareng, musiker. 

Torsdag 13 juli, klockan 19.00
Konsert ”Barock möter folkmusik!” i Ljusterö kyrka. 
Musiker ur Drottningholms barockensemble. Extern 
arrangör, biljetter via Ticketmaster.

Söndag 16 juli
klockan 11.15
Gudstjänst i Roslags-Kulla kyrka. Valentine Aderibole, 
präst. Kristina Ohlsén Runolf, musiker.
Kyrkfika efteråt.
klockan 14.30
Gudstjänst hemma hos familjen Ljustermo, Dyviksrun-
dan 33 på Ljusterö. Valentine Aderibole, präst.
Fika serveras efteråt.

Tisdag 18 juli, klockan 19.00
Konsert ”Musik för flöjt och gitarr” i Roslags-Kulla kyrka. 
Tobias Carron, flöjt. Per Skareng, gitarr. Inträde.

Torsdag 20 juli, klockan 19.00
Konsert ”Land du välsignade – Sverige 500 år” i Ljusterö 
kyrka. Joakim Kihlström, tenor. Stefan Nymark, piano.

Söndag 23 juli, klockan 11.00
Mässa i Ljusterö kyrka. Valentine Aderibole, präst. 
Kristina Ohlsén Runolf, musiker.
Kyrkfika efteråt.

Torsdag 27 juli, klockan 19.00
Konsert ”Som fågelsång en tidig morgon vill jag vakna 
ny igen” med folkmusikgruppen VENJA i Roslags-Kulla 
kyrka. Linnea Redblad, sång. Emma Hessel, violin. Emil 
Andersson, gitarr, sång och munspel.

Söndag 30 juli, klockan 12.00
Gudstjänst på Husarö. Valentine Aderibole, präst. Erik 
Tegenborg, musiker. Ökvarten medverkar. 
Fika serveras efteråt.

Torsdag 3 augusti, klockan 19.00
Traditionell jazz och allsång med Ingmarsö hafsband och 
Ljusterökören i Ljusterö kyrka. Erik Tegenborg, musiker.

Söndag 6 augusti
klockan 12.00
Gudstjänst på Ingmarsö. Valentine Aderibole, präst. Erik 
Tegenborg, musiker.
Fika serveras efteråt.
klockan 17.00
Konsert ”Operagala” till förmån för Project Education 
och Rädda barnen Ukraina i Ljusterö kyrka. Extern 
arrangör, inträde.

Söndag 13 augusti, klockan 11.00
Gudstjänst vid Kolerakyrkogården. Återinvigning av 
muren vid Kolerakyrkogården i Grundvik. Oya Berlin, 
präst. Erik Tegenborg, musiker. 

Söndag 20 augusti, klockan 11.15
Gudstjänst på Jan Ersgården i Boda. Mikael Thorngren, 
präst. Liv Skareng, musiker.
Fika serveras efteråt.

Söndag 27 augusti, klockan 11.00
Mässa i Ljusterö kyrka. Valentine Aderibole, präst. Erik 
Tegenborg, musiker.
Kyrkfika efteråt.

Söndag 3 september, klockan 11.15
Mässa i Roslags-Kulla kyrka. 
Kyrkfika efteråt.

Torsdag 29 juni kl. 19.00 i Ljusterö kyrka
”Tid för stillhet och eftertanke” med PianoBasso

Musik i sommar
Det känns underbart att återigen få bjuda in till ett 
varierat sommarmusikprogram i Ljusterö och Ros-
lags-Kulla kyrkor! Det blir bland annat jazz, opera, 
folkmusik och klassisk musik med improvisationer. 
Det är som vanligt fri entré på dessa. I sommar utökas 
också utbudet ytterligare med några konserter av ex-
terna arrangörer! Till dessa behöver du betala inträde. 
Läs om dessa i kalendariet här bredvid.

Dopängelgudstjänster
Söndag den 18 juni bjuder vi in till dopängel-
gudstjänster i våra kyrkor och dopfamiljerna 
är särskilt välkomna! De som har döpts under 
2022 får hämta sin dopängel vilken hängdes i 
dopträdet i kyrkan vid dopet. Maria Sverke är 
präst och Kristina Ohlsén Runolf är musiker.

Ljusterö kyrka kl. 11.00
Efteråt blir det fika i prästgården

Roslags-Kulla kyrka kl. 14.30
Efteråt blir det fika i församlingshemmet

Torsdag 6 juli kl. 19.00 i Roslags-Kulla kyrka
”Sommaraftonens toner” med Feldt, Hamrin & Jan-Erik

Torsdag 27 juli kl. 19.00 i Roslags-Kulla kyrka
”Som fågelsång en tidig morgon vill jag vakna ny 
igen” med folkmusikgruppen VENJA

Torsdag 20 juli kl. 19.00 i Ljusterö kyrka
”Land du välsignade – Sverige 500 år” med 
Kihlström & Nymark

Torsdag 3 augusti kl. 19.00 i Ljusterö kyrka
Traditionell jazz och allsång med Ingmarsö hafsband

Maria Sverke slutar som församlingsherde och 
vi håller på att tillsätta en vikarie på den posten. 
Även vår kantor Erik Tegenborg kommer att 
sluta i församlingen i början av hösten och byta 
till en annan tjänst inom pastoratet. Ny musiker 
och körledare söks under hösten. Kyrkvaktmäs-
tare Karin Fridblom går i pension till sommaren 
och hon ersätts av Johanna Karlsson som börjar 
den 1 juni. Vi har också en ny säsongsjobbare på 
våra kyrkogårdar som heter Helena Blomqvist. 
Hon började den 1 april. 

Personalförändringar
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